[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНОЗАВОДСК

СЕРГИЕВО-ПОСАДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от « 21 »  мая  2014г. № 2/87

О назначении Публичных слушаний

 по проекту муниципального правового акта

 «О внесении дополнений и изменений в

Устав муниципального образования «Городское

 поселения Краснозаводск» Сергиево-Посадского

 муниципального района Московской области»

В связи с изменениями Федерального закона от 6 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях приведения Устава  муниципального образования городское поселение Краснозаводск Сергиево-Посадского района Московской области в соответствие, Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту муниципального правового акта  «О внесении дополнений и изменений в «Устав муниципального образования «Городское поселение Краснозаводск» Сергиево-Посадского муниципального района Московской области» на 26.06.2014 года в 16 часов 00 минут по адресу: г. Краснозаводск, ул. Горького, д. 1, (конференц-зал администрации городского поселения Краснозаводск).
2. В соответствии с частью 3 статьи 5 Положения от 10.09.2010 г. № 19/2010-НПА «О публичных слушаниях в городском поселении Краснозаводск», подготовку и проведение публичных слушаний поручить Оргкомитету.

3. Сформировать состав Оргкомитета по проведению публичных слушаний по проекту муниципального правового акта «О внесении дополнений и изменений в «Устав муниципального образования «Городское поселение Краснозаводск» Сергиево-Посадского муниципального района Московской области» в следующем составе:

3.1. Савенкова Е.В. – управляющий делами Администрации;

3.2. Мазипова Р.Ф. – начальник финансово-экономического управления Администрации;

3.3. Журова А.М. – начальник организационно-правового отдела Администрации;

3.4. Иудин Д.Н. – Председатель Совета депутатов городского поселения Краснозаводск;

3.5. Гильдиков А.Е. – председатель Ревизионной комиссии городского поселения Краснозаводск, заместитель председателя Совета депутатов городского поселения Краснозаводск;

3.6. Свиридов И.И. – депутат Совета депутатов городского поселения Краснозаводск.

4. Организационному комитету по проведению публичных слушаний осуществить необходимые мероприятия по подготовке и проведению публичных слушаний.
            5. Организационному комитету по проведению публичных слушаний опубликовать (обнародовать) настоящее решение, а также проект муниципального правового акта «О внесении дополнений и изменений в «Устав муниципального образования «Городское поселение Краснозаводск» Сергиево-Посадского муниципального района Московской области» в муниципальных средствах массовой информации.

6.  Настоящее решение направить  Главе городского поселения Краснозаводск Н.А. Коршунову для  сведения.

7. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

8. Контроль исполнения настоящего решения возложить на Председателя Совета депутатов Иудина Д.Н.

Председатель Совета депутатов

Д.Н. Иудин